
OR-RM.0002.10.8.2022 

Protokół Nr LX/22 

z obrad LX sesji Rady Miejskiej w Koronowie 

odbytej w dniu 29 czerwca 2022 r. 

w Sali konferencyjnej w Urzędzie Miejskim 

w Koronowie przy ul. Farnej 24 

 

Spoza Rady w sesji udział wzięli: 

Pan Patryk Mikołajewski     -Burmistrz Koronowa 

Pan Sławomir Marszelski     -I Z-ca Burmistrza Koronowa 

Pan Piotr Kazimierski      -II Z-ca Burmistrza Koronowa 

Pan Rafał Bułka      -Radca Prawny 

Pani Aleksandra Szews     -Sekretarz Gminy 

1. Otwarcie obrad LX sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

Obrady LX sesji Rady Miejskiej w Koronowie otworzyła Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Koronowie Pani Katarzyna Szulta–Romaniuk. Przewodnicząca poinformowała zebranych, 

że obrady sesji Rady Miejskiej w Koronowie są transmitowane i utrwalone za pomocą 

urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Transmisja na żywo oraz nagrania z sesji dostępne 

są w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Koronowo. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji. 

Na podstawie listy obecności oraz zaznaczenia obecności w programie e-Sesja 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Pani Katarzyna Szulta–Romaniuk stwierdziła 

prawomocność LX sesji Rady Miejskiej w Koronowie. W sesji udział wzięło 20 Radnych na 

ogólny stan 21 Radnych. 

Nieobecni Radni: Maciej Szlagowski. 

Małgorzata Szymczak opuściła obrady sesji w punkcie 9. porządku obrad sesji. 

Lista obecności stanowi Załącznik Nr 1 niniejszego protokołu. 



Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie przywitała Panie i Panów Radnych Rady 

Miejskiej w Koronowie, Burmistrza Koronowa Pana Patryka Mikołajewskiego, Zastępcę 

Burmistrza Pana Sławomira Marszelskiego, Zastępcę Burmistrza Pana Piotra 

Kazimierskiego, Skarbnik Gminy Panią Alicje Tymek, Sekretarz Gminy Panią Aleksandrę 

Szews, pracowników Urzędu, gości przybyłych na sesję oraz wszystkich mieszkańców 

Gminy Koronowo oglądających transmisję obrad sesji. 

3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji. 

Przewodnicząca obrad odczytała wniosek Burmistrza Koronowa z dnia 22 czerwca 

w sprawie wprowadzenia jako punkt 6a punktu „Wyróżnienie dla Wteleńskiego Klubu 

Sportowego Olimpia Wtelno”. 

Przewodnicząca złożyła wniosek o zdjęcie z porządku obrad sesji punktu 18 - „Rozpatrzenie 

projektu uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntów stanowiących gminny zasób 

nieruchomości”. W wyniku głosowania punkt został zdjęty z porządku obrad sesji. 

Porządek obrad sesji po zmianach wyglądał następująco: 

1. Otwarcie obrad LX sesji Rady Miejskiej w Koronowie,  

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji, 

3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji, 

4. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności międzysesyjnej, 

5. Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w Koronowie o złożonych interpelacjach 

i zapytaniach, 

6. Gratulacje dla pracownika Urzędu Miejskiego w Koronowie z okazji 50-lecia pracy 

zawodowej, 

a. Wyróżnienie dla Wteleńskiego Klubu Sportowego Olimpia Wtelno, 

7. Informacja: Punktu Informacji Turystycznej, Wydziału Obsługi Przedsiębiorczości 

i Promocji oraz Komisariatu Policji w Koronowie o przygotowaniach Gminy Koronowo 

do sezonu turystycznego oraz wypoczynku letniego dzieci i młodzieży, 

8. Rozpatrzenie raportu Burmistrza Koronowa o stanie Gminy Koronowo za rok 2021, 

a. debata, 

b. rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Koronowa 

wotum zaufania, 

9. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Koronowo za 2021 rok, 

a. przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Koronowo za 

2021 rok, 

b. informacja Burmistrza Koronowa dotycząca wykonania zadań w 2021, 



c. przedstawienie sprawozdania finansowego za 2021 rok, 

d. przedstawienie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy 

w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym przez Burmistrza Koronowa 

sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Koronowo za 2021 rok wraz 

z informacją o stanie mienia Gminy, 

e. przedstawienie informacji o stanie mienia komunalnego Gminy Koronowo 

według stanu na dzień 31 grudnia 2021 roku, 

f. przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Koronowie 

o wykonaniu budżetu Gminy Koronowo za 2021 rok, 

g. dyskusja, 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Koronowo za 2021 rok, 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi 

Koronowa za 2021 rok, 

a. przedstawienie stanowiska Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Koronowie 

w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium dla Burmistrza Koronowa 

za 2021 rok, 

b. przedstawienie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy 

w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Koronowie 

w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Koronowa za 2021 rok, 

c. dyskusja, 

d. podjęcie uchwały, 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo, 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Koronowo na rok 2022, 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania 

finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie 

za 2021 rok, 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie, 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania nazw ulic 

w miejscowości Samociążek, 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków, 

18. Punkt zdjęty z porządku obrad sesji, 



19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zniesienia form ochrony przyrody, 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Burmistrza Koronowa, 

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 'Srebrnica' dla terenu 

położonego w Koronowie, Gmina Koronowo, 

22. Raport z wykonania Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Koronowo za rok 2021, 

23. Wolne wnioski i informacje, 

24. Zamknięcie obrad LX sesji. 

4. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności 

międzysesyjnej. 

Przewodnicząca poinformowała zgromadzonych o tym, że sprawozdanie zostało 

zamieszczone na platformie e-Sesja. 

Burmistrz Koronowa Pan Patryk Mikołajewski przedstawił informacje dotyczące 

sprawozdania. 

Sprawozdanie stanowi Załącznik Nr 2 niniejszego protokołu. 

5. Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej 

w Koronowie o złożonych interpelacjach 

i zapytaniach. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie udzieliła informacji o złożonych interpelacjach 

i udzielonych odpowiedziach. 

Informacja stanowi Załącznik Nr 3 niniejszego protokołu. 

6. Gratulacje dla pracownika Urzędu Miejskiego 

w Koronowie z okazji 50-lecia pracy zawodowej. 

Burmistrz Koronowa Pan Patryk Mikołajewski wraz z Przewodniczącą Rady Miejskiej Panią 

Katarzyną Szulta–Romaniuk złożyli gratulacje i podziękowania Pani Urszuli Dufce z okazji 

50-lecia pracy zawodowej. 



Pani Urszula Dufka zabrała głos. 

a. Wyróżnienie dla Wteleńskiego Klubu Sportowego 

Olimpia Wtelno. 

Burmistrzowie Koronowa złożyli gratulacje dla Wteleńskiego Klubu Sportowego Olimpia 

Wtelno oraz wręczyli upominki sportowcom. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie w imieniu Rady również złożyła gratulacje dla 

trenerów i zawodników klubu. 

Członkowie zarządu klubu zabrali głos. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie ogłosiła 5 minut przerwy. 

Po przerwie wznowiono obrady sesji. Obecnych 20 Radnych. 

7. Informacja: Punktu Informacji Turystycznej, Wydziału 

Obsługi Przedsiębiorczości i Promocji oraz 

Komisariatu Policji w Koronowie o przygotowaniach 

Gminy Koronowo do sezonu turystycznego oraz 

wypoczynku letniego dzieci i młodzieży. 

Pracownik Wydziału Obsługi Przedsiębiorczości i Promocji Pani Magdalena Tabasz 

przedstawiła informacje dotyczące Punktu Informacji Turystycznej oraz Wydziału Obsługi 

Przedsiębiorczości i Promocji w zakresie przygotowania do sezonu turystycznego oraz 

wypoczynku letniego dzieci i młodzieży. 

Radni Rady Miejskiej w Koronowie zadali pytania dotyczące informacji, na które uzyskali 

odpowiedzi. 

Przedstawiciel Komisariatu Policji w Koronowie Pan Mariusz Hoła przedstawił informacje 

dotyczące bezpieczeństwa i przygotowania Gminy Koronowo do sezonu turystycznego oraz 

wypoczynku letniego dzieci i młodzieży. 

Informacja stanowi Załącznik Nr 4 niniejszego protokołu. 



8. Rozpatrzenie raportu Burmistrza Koronowo o stanie 

Gminy Koronowo za rok 2021: 

Burmistrz Koronowa Pan Patryk Mikołajewski wraz ze swoimi Zastępcami przestawił raport 

o stanie Gminy Koronowo za rok 2021. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie ogłosiła 10 minut przerwy. 

Po przerwie wznowiono obrady sesji. Obecnych 20 Radnych. 

Burmistrz wraz ze swoimi Zastępcami kontynuowali przedstawianie raportu o stanie Gminy 

Koronowo za rok 2021. 

a. debata 

Przeprowadzono debatę, w której udział wzięli: Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Pan 

Tomasz Gordon, Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Katarzyna Szulta–Romaniuk, 

Zastępca Burmistrza Pan Sławomir Marszelski, Burmistrz Pan Patryk Mikołajewski, Radny 

Pan Piotr Mitera, Radny Pan Stanisław Gliszczyński, Zastępca Burmistrza Pan Piotr 

Kazimierski, Radna Pani Ewa Szymańska, Radna Pani Elżbieta Mojzesowicz, Radny Pan 

Tomasz Skotnicki, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Pan Bogusław Guziński. 

b. rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

udzielenia Burmistrzowi Koronowa wotum 

zaufania. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński odczytał projekt 

uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 11 głosami „za”, przy 6 głosach 

„przeciw” oraz 3 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LX/504/22 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Koronowa wotum zaufania. 

Nieobecni Radni: Maciej Szlagowski. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie ogłosiła 5 minut przerwy. 

Po przerwie wznowiono obrady sesji. Obecnych 19 Radnych. Obrady opuściła Pani 

Małgorzata Szymczak. 



9. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu 

Gminy Koronowo za 2021 rok: 

a. Przedstawienie sprawozdania z wykonania 

budżetu Gminy Koronowo za 2021 rok, 

Skarbnik Gminy Pani Alicja Tymek przedstawiła sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy 

Koronowo za 2021 rok. 

b. informacja Burmistrza Koronowa dotycząca 

wykonania zadań w 2021 r., 

Burmistrz Koronowa Pan Patryk Mikołajewski przedstawił informację dotyczącą wykonania 

zadań w 2021 r. 

c. przedstawienie sprawozdania finansowego za 

2021 r., 

Skarbnik Gminy Pani Alicja Tymek przedstawiła sprawozdanie finansowe za 2021 rok. 

d. przedstawienie uchwały Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Bydgoszczy w sprawie 

wyrażenia opinii o przedłożonym przez 

Burmistrza Koronowa sprawozdaniu z wykonania 

budżetu Gminy Koronowo za 2021 rok wraz 

informacją o stanie mienia Gminy, 

Uchwałę Nr 6/S/2022 Składu Orzekającego Nr 2 Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Bydgoszczy z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym 

sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Koronowo za 2021 r. wraz z  informacją o stanie 

mienia za 2021 r. odczytał wiceprzewodniczący rady Pan Bogusław Guziński. 

Uchwała stanowi Załącznik Nr 5 niniejszego protokołu. 



Przewodnicząca ogłosiła 10 minut przerwy. 

Po przerwie wznowiono obrady sesji, obecnych 19 Radnych. 

e. przedstawienie informacji o stanie mienia 

komunalnego Gminy Koronowo według stanu na 

dzień 31.12.2021 r., 

Skarbnik Gminy Pani Alicja Tymek przedstawiła informacje o stanie mienia komunalnego 

Gminy Koronowo według stanu na dzień 31.12.2021 r. 

f. przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Koronowie o wykonaniu budżetu 

Gminy Koronowo za 2021 rok, 

Opinię z 31 maja 2022 r. Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Koronowie o wykonaniu 

budżetu Gminy Koronowo za 2021 rok odczytała przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Koronowie Pani Ewa Szymańska. 

Opinia stanowi Załącznik Nr 6 niniejszego protokołu. 

g. dyskusja. 

Przeprowadzono dyskusję, w której udział wzięli: Radny Pan Stanisław Gliszczyński, 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Katarzyna Szulta–Romaniuk, Skarbnik Gminy Pani 

Alicja Tymek, Zastępca Burmistrza Pan Piotr Kazimierski, Burmistrz Pan Patryk 

Mikołajewski, Zastępca Burmistrza Pan Sławomir Marszelski. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu 

Gminy Koronowo za 2021 rok. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 



Skarbnik Gminy Pani Alicja Tymek przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 10 głosami „za”, przy 2 głosach 

„przeciw” oraz 7 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LX/505/22 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania 

z wykonania budżetu Gminy Koronowo za 2021 r. 

Nieobecni Radni: Maciej Szlagowski, Małgorzata Szymczak. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

udzielenia absolutorium Burmistrzowi Koronowa za 

2021 rok: 

a. przedstawienie stanowiska Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Koronowie w sprawie wniosku 

o udzielenie absolutorium dla Burmistrza 

Koronowa za 2021 rok, 

Stanowisko Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 31 maja 2022 r. w 

sprawie wniosku o udzielenie absolutorium dla Burmistrza Koronowa za 2021 rok  

przedstawiła przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Pani Ewa Szymańska. 

Stanowisko Komisji Rewizyjnej stanowi Załącznik Nr 7 niniejszego protokołu. 

b. przedstawienie uchwały Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Bydgoszczy w sprawie opinii 

o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Koronowie w sprawie udzielenia absolutorium 

dla Burmistrza Koronowa za 2021 rok, 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński odczytał 

Uchwałę Nr 9/Kr/2022 Składu Orzekającego Nr 2 Regionalnej Izby Obrachunkowej w 



Bydgoszczy z dnia 8 czerwca 2022 r. w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Koronowie o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Koronowa za 2021 rok. 

Uchwała stanowi Załącznik Nr 8 niniejszego protokołu. 

c. dyskusja, 

Przeprowadzono dyskusję, w której głos zabrał Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Pan 

Tomasz Gordon. 

d. podjęcie uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 11 głosami „za”, przy 4 głosach 

„przeciw” oraz 4 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LX/506/22 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Koronowa za 2021 rok. 

Nieobecni Radni: Maciej Szlagowski, Małgorzata Szymczak. 

Przewodnicząca ogłosiła 20 minut przerwy. 

Po przerwie wznowiono obrady sesji. Obecnych 19 Radnych. 

Wiceprzewodniczący Rady Pan Bogusław Guziński odczytał uchwałę w sprawie udzielenia 

absolutorium Burmistrzowi Koronowa za 2021 rok. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Skarbnik Gminy Pani Alicja Tymek przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 16 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 3 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LX/507/22 

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Koronowo. 



Nieobecni Radni: Maciej Szlagowski, Małgorzata Szymczak. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Koronowo na rok 2022. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Skarbnik Gminy Pani Alicja Tymek przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję, w której udział wzięli: Radna Pani Mirosława Holka, Burmistrz 

Pan Patryk Mikołajewski, Zastępca Burmistrza Pan Piotr Kazimierski. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie ogłosiła 5 minut przerwy. 

Po przerwie wznowiono obrady sesji. Obecnych 19 Radnych. 

Wznowiono dyskusję, w której udział wzięli: Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Katarzyna 

Szulta–Romaniuk, Radna Pani Mirosława Holka, Burmistrz Pan Patryk Mikołajewski, Radna 

Pani Elżbieta Mojzesowicz, Zastępca Burmistrza Pan Piotr Kazimierski, Radny Pan 

Wojciech Orliński, Radny Pan Stanisław Gliszczyński, Radny Pan Olech Raddatz. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 10 głosami „za”, przy 3 głosach 

„przeciw” oraz 6 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LX/508/22 

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2022. 

Nieobecni Radni: Maciej Szlagowski, Małgorzata Szymczak. 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Koronowie za 2021 rok. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Skarbnik Gminy Pani Alicja Tymek przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję, w której udział wziął: Radny Pan Piotr Mitera. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 



Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LX/509/22 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie za 2021 rok. 

Nieobecni Radni: Maciej Szlagowski, Małgorzata Szymczak. 

15. Rozpatrzenie projektu w sprawie oceny sytuacji 

ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Skarbnik Gminy Pani Alicja Tymek przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LX/510/22 

w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie. 

Nieobecni Radni: Maciej Szlagowski, Małgorzata Szymczak. 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości 

Samociążek. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta 

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LX/511/22 

zmieniającą uchwałę w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Samociążek. 

Nieobecni Radni: Maciej Szlagowski, Małgorzata Szymczak. 



17. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania 

z tych przystanków. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta 

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję, w której udział wzięła: Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani 

Katarzyna Szulta–Romaniuk. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 17 głosami „za”, przy 2 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LX/512/22 

zmieniającą uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Nieobecni Radni: Maciej Szlagowski, Małgorzata Szymczak. 

18. Punkt zdjęty z porządku obrad. 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

zniesienia form ochrony przyrody. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Zastępca Kierownika Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania 

Energią Pan Jerzy Michalski przedstawił projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LX/513/22 

w sprawie zniesienia form ochrony przyrody. 

Nieobecni Radni: Maciej Szlagowski, Małgorzata Szymczak. 



20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 

Koronowa. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński odczytał projekt 

uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LX/514/22 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Koronowa. 

Nieobecni Radni: Maciej Szlagowski, Małgorzata Szymczak. 

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „SREBRNICA” dla 

terenu położonego w Koronowie, gm. Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Inwestycji i Planowania Przestrzennego Pani Joanna Wardyn 

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję, w której udział wziął: Radny Pan Stanisław Gliszczyński. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 18 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła Uchwałę Nr LX/515/22 w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

"SREBRNICA" dla terenu położonego w Koronowie, gm. Koronowo. 

Nieobecni Radni: Maciej Szlagowski, Małgorzata Szymczak. 



22. Raport z wykonania Gminnego Programu 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Koronowo za rok 

2021. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Pani Katarzyna Szulta–Romaniuk 

poinformowała, że raport został zamieszczony na platformie e-Sesja i w związku z tym 

Radni zaznajomili się z jego treścią. 

23. Wolne wnioski i informacje. 

Radni Rady Miejskiej w Koronowie złożyli zapytania, przedstawili informacje oraz otrzymali 

odpowiedzi. 

24. Zamknięcie obrad LX sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej zamknęła 

obrad LX sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

Sesja trwała od godziny 8:34 do godziny 16:31. 

Koronowo, 7 lipca 2022 r. 

Protokołowała       Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie 

Magdalena Wanda–Joras    /-/ Katarzyna Szulta-Romaniuk 

Inspektor Biura Rady 

Wykaz głosowania imiennego znajduje się w Załączniku Nr 8 niniejszego protokołu. 


